

Znak.SK. 271.2.2022

## Wykonawcy

**Dotyczy:** zamówienie publiczne, którego wartość nie przekracza kwoty 130 000,00 złotych, netto (art. 2 ust. 1 pkt 1 Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.) na wykonywanie usługi pod nazwą „Świadczenie powszechnych usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Urzędu Miejskiego w Jastrzębiu w 2023 roku”.

Odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego

### **Pytanie 1**

Dotyczy załącznika nr 2 pkt III.5 do zapytania ofertowego formularz ofertowy.

Czy Zamawiający potwierdza sposób zapakowania przesyłki(koperta lub foliopak)maksymalny wymiar 55 cm x 45 cm lub zapakowane w formie prostopadłościanu o regularnych kształtach?

### **Odpowiedź:**

Tak

### **Pytanie 2**

Dotyczy załącznika nr 2 pkt III.5 do zapytania ofertowego formularz ofertowy.

Czy Zamawiający potwierdza, że maksymalny wymiar i maksymalna masa przesyłki to: 60 cm x 60 cm x 70 cm, maksymalna masa 20 kg?.

### **Odpowiedź:**

Tak

### **Pytanie 3**

Dotyczy załącznika nr 2 pkt III.5 do zapytania ofertowego formularz ofertowy.

Wykonawca wnioskuję o wskazanie sposobu przygotowania przesyłki do nadania.

Czy przesyłka będzie adresowana przy pomocy elektronicznego narzędzia udostępnionego przez Wykonawcę czy z druku papierowego (adresu pomocniczego)?.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający będzie adresował korespondencję korzystając z druku papierowego.

### **Pytanie 4**

Dotyczy załącznika nr 2 pkt III.5 do zapytania ofertowego formularz ofertowy.

Wykonawca wnioskuję o podanie w jaki sposób Zamawiający będzie nadawał przesyłki: osobiście czy za pośrednictwem kuriera?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający będzie nadawał przesyłki osobiście.